
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wierzchosławice wybiera na Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice radnego 
Dawida Mocnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Halina Popiela 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BBAA87-19AC-4F32-A593-404ACBF203D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


